
Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Teknologi Informasi
Gasal 2024/2025

Matakuliah : Bahasa Indonesia
Kelompok  : XF
Dosen       : Lies Andayani, S.Pd., M.Pd.

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 25-09-2024 Pengantar Perkuliahan
2 01-10-2024 Sejarah, Kedudukan dan Fungsi Bahasa Indonesia
3 08-10-2024 Ragam Bahasa Indonesia
4 15-10-2024 Diksi/Pilihan Kata
5 22-10-2024 Ejaan Yang Disempurnakan
6 29-10-2024 Ejaan Yang Disempurnakan II
7 05-11-2024 Kalimat dalam Bahasa Indonesia

8 12-11-2024 Ujuan Tengah Semester. Pengumpulan pembuatan video aplikasi ejaan yang salah
pada ruang publik.

9 19-11-2024 Kalimat Efektif
10 26-11-2024 Paragraf atau Alinea
11 03-12-2024 Penulisan Karangan Ilmiah
12 10-12-2024 Kerangka Karangan
13 11-12-2024 Kutipan dan Sistem Perujukan
14 16-12-2024 Daftar Pustaka
15 17-12-2024 Review, latihan, kisi-kisi.
16 07-01-2025 Ujian Akhir Semester
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Universitas Budi Luhur 
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Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Teknologi Informasi
Matakuliah: Bahasa Indonesia
Kelompok: XF
Dosen: Lies Andayani, S.Pd., M.Pd.

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 2411500123 Pahlevi Danu Artha 100 % 85 75 70 76 =>
B+

2 2411500263 Abdurrafi'e Darmaputra 100 % 85 70 75 77 =>
B+

3 2411500461 Dive Aryansyah 100 % 85 70 35 61 => C
4 2411500479 Rafael Aditya Taufan 100 % 85 70 40 63 => C
5 2411500743 Abud Muhammad Ambadar 100 % 85 70 60 71 => B
6 2411500750 Andreas 100 % 85 85 75 81 => A-
7 2411501089 Muhammad Iqbal Ghani 100 % 85 80 85 84 => A-
8 2411501279 Muhammad Alif Ambadar 100 % 85 70 35 61 => C
9 2411501402 Bagas Catur Wibisono Sunardi 94 % 85 80 75 80 => A-

10 2411501485 Rifath Mayo Fadel Landung
Hescasa 94 % 85 65 40 61 => C

11 2411501618 Yoel Boima Apriayando 69 % 65 65 20 47 => D
12 2411501659 Habib Basyir Assa'ad 100 % 85 65 50 65 => B-
13 2411502061 Davi Rizky Madani 100 % 85 85 80 83 => A-

14 2411502095 Mochamad Pandu Prasetya 100 % 85 70 70 75 =>
B+

15 2411502103 Peter Hendrie Taryono 100 % 85 70 50 67 => B-
16 2411502202 Aidhil Setiawan 100 % 85 70 40 63 => C
17 2412500148 Muhammad Ahza Bayrizky 81 % 80 65 999 44 => -
18 2412500452 Bagus Wijaya 94 % 85 65 60 69 => B-
19 2412500494 Muhamad Taqwa 100 % 85 65 40 61 => C

20 2412500577 Cecillia Emmanuel 100 % 85 85 70 79 =>
B+

21 2412500668 Zhafira Salsabila Maulida 100 % 85 75 90 84 => A-
22 2412500692 Faras Putra Nabani 100 % 85 85 80 83 => A-
23 2412500783 Jasmine Sevina Prameshwari 100 % 85 75 85 82 => A-

24 2412500841 Muhammad Yusuf 100 % 85 70 80 79 =>
B+
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25 2412500924 Diaz Fachri Novandi 100 % 85 70 55 69 => B-
26 2412501062 Diego Satria 13 % 999 999 999 0 => -

27 2412501310 Wafa Talita 100 % 85 85 70 79 =>
B+

28 2412501435 Athar Hakeem Fayzul Haq 94 % 85 80 30 62 => C
29 2412501443 Muhamad Dhiwa Falqahi 100 % 85 65 40 61 => C
30 2412501476 Fernando Fiorentino 100 % 85 80 30 62 => C
31 2412501559 Dimas Eka Jaya Samudera 100 % 85 80 80 82 => A-
32 2412501567 Janibah Afiqah Zahi 100 % 85 75 80 80 => A-
33 2412501666 Jibran Arbyan Punusingon 100 % 85 65 70 73 => B
34 2412501690 Naufal Arzaq Efrizal 100 % 85 65 40 61 => C
35 2412501773 Ragil Firdaus 94 % 85 70 35 61 => C
36 2412501781 Aisyah 94 % 85 70 50 67 => B-
37 2412501807 William 100 % 85 70 35 61 => C

38 2412501815 Nirmala Putri Kosiyah 100 % 85 70 80 79 =>
B+

39 2412501971 Faaris Wahid Nasiim 100 % 85 70 40 63 => C
Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat diberikan
adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa yang TIDAK
MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !

Universitas Budi Luhur • best viewed with Firefox!
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Matakuliah: Bahasa Indonesia
Kelompok: XF
Semester Gasal 2024/2025
Dosen : Lies Andayani, S.Pd., M.Pd.
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No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

%
25/09 01/10 08/10 15/10 22/10 29/10 05/11 12/11 19/11 26/11 03/12 10/12 11/12 16/12 17/12 07/01

1 2411500123 Pahlevi
Danu Artha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

2 2411500263 Abdurrafi'e
Darmaputra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

3 2411500461 Dive
Aryansyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

4 2411500479
Rafael
Aditya
Taufan

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

5 2411500743
Abud
Muhammad
Ambadar

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

6 2411500750 Andreas Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 2411501089 Muhammad
Iqbal Ghani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir 100

8 2411501279 Muhammad
Alif Ambadar Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

9 2411501402
Bagas Catur
Wibisono
Sunardi

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

10 2411501485
Rifath Mayo
Fadel
Landung
Hescasa

Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

11 2411501618 Yoel Boima
Apriayando Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Ijin Hadir Alpha Ijin Alpha Alpha Alpha Hadir 68.75

12 2411501659 Habib Basyir
Assa'ad Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

13 2411502061 Davi Rizky
Madani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

14 2411502095
Mochamad
Pandu
Prasetya

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

15 2411502103
Peter
Hendrie
Taryono

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

16 2411502202 Aidhil
Setiawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

17 2412500148
Muhammad
Ahza
Bayrizky

Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 81.25

18 2412500452 Bagus
Wijaya Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

19 2412500494 Muhamad
Taqwa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

20 2412500577 Cecillia
Emmanuel Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

21 2412500668
Zhafira
Salsabila
Maulida

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

22 2412500692 Faras Putra
Nabani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

23 2412500783
Jasmine
Sevina
Prameshwari

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

24 2412500841 Muhammad
Yusuf Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

25 2412500924 Diaz Fachri
Novandi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

26 2412501062 Diego Satria Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 12.5
27 2412501310 Wafa Talita Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
28 2412501435 Athar

Hakeem
Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75
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Fayzul Haq

29 2412501443
Muhamad
Dhiwa
Falqahi

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

30 2412501476 Fernando
Fiorentino Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

31 2412501559
Dimas Eka
Jaya
Samudera

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

32 2412501567 Janibah
Afiqah Zahi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

33 2412501666
Jibran
Arbyan
Punusingon

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

34 2412501690 Naufal Arzaq
Efrizal Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

35 2412501773 Ragil
Firdaus Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

36 2412501781 Aisyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75
37 2412501807 William Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

38 2412501815 Nirmala Putri
Kosiyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

39 2412501971
Faaris
Wahid
Nasiim

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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